









## Ministero dell'Istruzione e del merito

Istituto Comprensivo Zandonai – C.F. 85017750150 Via Risorgimento, 174 - 20092 Cinisello Balsamo Tel: 0266010409 Fax 0266048278 email:miic8as00r@istruzione.it

pec: miic8as00r@pec.istruzione.it www.icszandonai.edu.it

# ESTRATTO DELIBERE CONSIGLIO DI ISTITUTO 13-9-23

Martedì 13 settembre, alle h.18,30, nei locali della scuola secondaria di primo grado Garcia è convocato il Consiglio d'Istituto per discutere il seguente o.d.g. :

- 1. Saluti e presentazione del nuovo DS
- 2. Approvazione verbale seduta precedente
- 3. Restituzione dei risultati emersi dai questionari somministrati a docenti, personale ATA,famiglie
- 4. Parziale assegnazione dei docenti alle classi/sezioni e organico;
- 5. Parziale designazione coordinatore di classe-interclasse-intersezione;
- 6. Proposta regolamento OO.CC. a distanza
- 7. Avvio attività didattiche: organizzazione primi giorni;
- 8. Introduzione dell'insegnamento dell'educazione motoria nelle classi quinte della scuola primaria per l'a.s. corrente (legge finanziaria 2022) svolto da docenti in possesso di titolo idoneo.
- 9. Proposta apertura pagina Facebook dell'istituto a.s. 2022/2023 e relativo regolamento 10. Comunicazioni del Presidente del C.d.I
- 11. Comunicazioni della D.s
- 12. Varie ed eventuali

## **DELIBERA N. 39 DEL 13/09/22**

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

SENTITA la premessa della Dirigente Scolastica CONSIDERATI gli esiti della votazione

**DELIBERA** 

All'unanimità l'approvazione del verbale della seduta precedente

# **DELIBERA N. 40 DEL 13/09/22**

# IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

SENTITA la premessa della Dirigente Scolastica CONSIDERATI gli esiti della votazione

# **DELIBERA**

All'unanimità la proposta del regolamento OO.CC. a distanza

## **DELIBERA N. 41 DEL 13/09/22**

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

SENTITA la premessa della Dirigente Scolastica

CONSIDERATI gli esiti della votazione

# **DELIBERA**

All'unanimità l'introduzione dell'insegnamento dell'educazione motoria nelle classi quinte della scuola primaria per l'a.s. corrente (legge finanziaria 2022) svolto da docenti in possesso di titolo idoneo.

## **DELIBERA N. 42 DEL 13/09/22**

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

SENTITA la premessa della Dirigente Scolastica CONSIDERATI gli esiti della votazione

## **DELIBERA**

A maggioranza la proposta apertura pagina Facebook dell'istituto a.s. 2022/2023 e relativo regolamento.